

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	P846	Stavební úpravy a vybavení odborných učeben ZŠ Komenského II - venkovní učebna v atriu
Zadavatel	Město Bílovec Slezské náměstí 1/1 74301 Bílovec	IČO: 00297755 DIČ: CZ00297755
Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Purkyňova 1317/22 74101 Nový Jičín	IČO: 27833062 DIČ: CZ27833062

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.0.0	Vedlejší a ostatní náklady	0	49 855	10 470	60 325	1
0	Ostatní a vedlejší náklady	0	49 855	10 470	60 325	1
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	0	3 339 145	701 220	4 040 365	99
1	Architektonicko-stavební řešení	0	3 339 145	701 220	4 040 365	99
Celkem za stavbu		0	3 389 000	711 690	4 100 690	
ZL	Dodatek 1 / Změna 1					
1	Odstranění beton. podkladu a oprava drenáže	VP	365 229,69	76 698,23	441 927,92	
1	Odstranění beton. podkladu a oprava drenáže	MP	0,00	0,00	0,00	
Celkem za VP+MP			365 229,69	76 698,23	441 927,92	
Celkem za stavbu			3 754 229,69	788 388,23	4 542 617,92	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P846	Stavební úpravy a vybavení odborných učeben ZŠ Komenského II - venkovní učebna v atriu
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	Změna 1.	ZL 1 - Odstranění beton. podkladu a oprava drenáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						121 468,99
N1.1	965043441RT4	Bourání podkladů beton. potěr II. do 15 cm, nad 4 m2. sbíječka, beton tl. 10-12 cm s potěrem atrium 24,5*18*0,12-1,51	m3	51,41000	1 993,00	102 460,13
N1.1	965049112R00	Příplatek bourání mazanin se svař. síti nad 10 cm sbíječka, beton tl. 10-12 cm s potěrem 51,41*0,2 (17,7+23,7)*2*0,45*0,1	m3	14,00800	1 357,00	19 008,86
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						7 590,00
N1.1	721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí kamenina DN 150 NP1 : 241	ks	6,00000	777,00	4 662,00
N1.1	721110927R00	Oprava potrubí kamenina, krácení trub DN 150 NP1 : 850*0,08*0,15	ks	6,00000	133,00	798,00
N1.1	721176224R00	Potrubí KG svodné/ležaté D 160x4,0 mm	m	3,00000	710,00	2 130,00
Díl: 90 HZS						3 524,00
N1.1	904 R01	HZS - zkoušky v rámci mont. prací oprava kanalizace/drenáže	hod	2,00000	478,00	956,00
N1.1	904 RT2	HZS - mont. práce oprava kanalizace/drenáže	hod	6,00000	428,00	2 568,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						232 646,70
105	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	113,10000	550,00	62 205,00
106	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	791,70000	28,00	22 959,30
107	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	113,10000	450,00	50 895,00
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	113,10000	250,00	28 275,00
109	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	904,80000	33,00	29 858,40
110	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	113,10000	340,00	38 454,00
Celkem						365 229,69